



Siatkarze Pałacu Kamieniec rozpoczynają batalię o awans do II ligi

data aktualizacji: 2018.04.27

TURNIEJ PÓŁFINAŁOWY O WEJŚCIE DO II LIGI PIŁKI SIATKOWEJ MĘŻCZYZN
Hala Sportowa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku ul. Wołodyjowskiego 1

Podlaskie wschodzący Białystok
Podlaska Siatkarka
WKS Siatkarz
CSiR PAŁAC KAMIENIEC
D.S. FOKUS
BESTIOS BIAŁYSTOK
LOZAR.PL elektronarzędzia
Krynka
WSTĘP WOLNY
Polskie Radio Białystok
WIECEJ NA: WWW.BESTIOS.PL

Siatkarze CSiR-u Pałacu Kamieniec rozpoczynają batalię o awans do II ligi. Droga do wywalczenia awansu będzie jednak bardzo długa i kręta.

Zespół prowadzony przez Dawida Suskiego weźmie udział w jednym z ośmiu turniejów półfinałowych. Rozpocznie się on w piątek 27 kwietnia w Białymstoku. W każdym z tych turniejów udział wezmą po cztery drużyny, lecz awans do jednego z turniejów finałowych uzyskają jedynie po dwie najlepsze ekipy. Turniejów finałowych, zaplanowanych na 18-20 maja będzie w różnych częściach Polski łącznie cztery, a awans do II ligi uzyskają tylko zwycięzcy każdego z nich.

W turnieju w Białymstoku, oprócz Pałacu, wezmą udział MKS MDK Warszawa (mistrz Mazowsza), Bestios Białystok (mistrz Podlasia, gospodarz zawodów) oraz WKS Siatkarz Wieluń (wicemistrz Ziemi Łódzkiej). Dokładnie w tej kolejności z każdym z tych zespołów zmierzy się Pałac Kamieniec.

Przypomnijmy, że podopieczni Dawida Suskiego przystąpią do tych zawodów jako wicemistrz Warmii i Mazur. Warto zaznaczyć, że nasz zespół nie jedzie tam w roli faworyta, ale zawodnicy będą się też starać, by nie okrzyknięto ich "chłopcami do bicia".

Zaprezentujemy sylwetki przeciwników Pałacu.

MKS MDK Warszawa to utytułowany klub z tradycjami, może nie tyle w seniorskiej, ile w

młodzieżowej siatkówce. Przez klub ze stolicy przewinęło się kilka nazwisk ludzi, którzy zasłużyli się później dla polskiej siatkówki, a także byli związani z AZS-em Olsztyn. To Mirosław Rybaczewski, Wojciech Drzyzga, Arkadiusz Wiśniewski, Pawłowie Zagumny i Papke oraz aktualny reprezentant Polski, przyjmujący półfinalisty Plus Ligi, Trefla Gdańsk Artur Szalpak (ojciec Artura, Jarosław w latach 1991-92 w AZS-ie Olsztyn zdobył dwukrotnie mistrzostwo i puchar Polski).

Bestios Białystok to najmłodszy uczestnik turnieju. Najmłodszy, bo istnieje zaledwie od kilku lat. Zdobył Mistrzostwo Podlasia w obecnym sezonie i jest klubem wielosekcyjnym. Posiada sekcje sportów walki, a także piłkę ręczną mężczyzn.

Ostatnim rywalem jest WKS Siatkarz Wieluń, który jeszcze kilka lat temu występował w Plus Lidze pod nazwą Pamapol Siatkarz Wieluń. Tutaj warto dodać ciekawostkę, iż wychowankami tego klubu są tacy zawodnicy, jak Marcin Kryś (libero Cuprum Lubin - 7. miejsce w Plus Lidze 2017/18) oraz Mariusz Wlazły, którego sylwetki chyba nikomu przedstawiać nie trzeba.

Oto harmonogram turnieju:

Hala sportowa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, ul. Wołodyjowskiego 1.

Plan godzinowy na poszczególne dni:

27 kwietnia

1. Mecz, godzina 15.00 - Bestios Białystok - WKS Siatkarz Wieluń
2. Mecz, godzina 18.00 - CSiR Pałac Kamieniec - UKS MKS MDK Warszawa

28 kwietnia

1. Mecz, godzina 10.00 - WKS Siatkarz Wieluń - UKS MKS MDK Warszawa
2. Mecz, godzina 13.00 - Bestios Białystok - CSiR Pałac Kamieniec

29 kwietnia

1. Mecz, godzina 09.00 - CSiR Pałac Kamieniec - WKS Siatkarz Wieluń
2. Mecz, godzina 12.00 - UKS MKS MDK Warszawa - Bestios Białystok

[PK]

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54472-siatkarze-palacu-kamieniec-rozpoznajaja-batalie-o-awans-do-ii-ligi>